
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
    e-mail: moee06000a@istruzione.it    e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it 

http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il D.M. n. 50/2021 del 3 marzo 2021; 
VISTE le graduatorie d’istituto provvisorie di 3°  fascia del personale ATA; 
VISTA la comunicazione, dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Modena, prot. n. 6985 del 
12/07/2021, che dispone la pubblicazione delle graduatorie d’istituto provvisorie di 3°  fascia del 
personale ATA triennio 2021/2023 il giorno 12/07/2021 per tutta la Provincia di Modena; 
VISTA la normativa vigente in materia; 
 
 

DISPONE 
 
 

Che il giorno 12/07/2021 siano pubblicate sul sito web della Direzione Didattica di Vignola le 
suddette graduatorie provvisorie di istituto di 3° fascia del personale ATA. 

 

Si segnala che, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo al Dirigente 
dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla data di 
pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nello stesso termine è possibile fare reclamo per errori 
materiali.  
 
 
        

 
 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                        Alessandra Magnanini 
                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 

 
 
 

MOEE06000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010428 - 13/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

mailto:moee06000a@istruzione.it

